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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nicograniczonego
Znak THiT/P/ 61 /2016 na Dostawe¢ odczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych ora materialow
zuzywalnych do genotypowania HLA na poziomie niskiej rozdzielezo$ci w technologii Luminex i do
oznaczania HLA klasy I i klasy II na poziomie niskiej i wysokiej rozdzielczosci metodg PCR SSP
(zadania nr 1-6)

Zgodnic z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczgce
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy projektu umowy § 5 ustep 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na
wolny od wad do 21 dni?

Prosbe swojg motywujemy tym, iz w przypadku zlozenia reklamacji niezbedny jest odbicr przedmiotu
reklamacji, przeprowadzenie samej analizy stusznosci reklamacji (w tym wystanie do producenta i jego
analiza). Biorgc pod uwagg ten aspekt, jak rowniez i fakt, iz nasze produkty produkowane sq i
magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczajqcym i naraza Wykonawce
na ponoszenie kar umownych.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy
na wolny od wad do 21 dni.

Pytanie 2
Dotyczy maksymalnej liczby dostaw:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na okreslenie maksymalnej ilosci dostaw jednostkowych w zakresie
zadania nr 2,4, 5, 67

Prosbe swojg motywujemy tym, iz brak takiej informacji uniemozliwia Wykonawcom prawidlowq wyceng
oferty. Kazda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na kidry sklada si¢ koszt opakowania
transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow przewozowych i faktury, koszty dostarczenia
towaru przez przewoznika.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie maksymalnej ilo$ci dostaw w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego asortymentu
odczynnikow nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ dokiadnie ilosci
chorych, ktorym niezbedne bedzie wykonanie badan z wykorzystaniem zamawianych
odczynnikéw. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowat z nalezyta starannoscia.




Pytanie 3
Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie minimalnego poziomu realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
asortymentu odczynnikéw nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnie
ilosci chorych, ktorym niezbedne bedzie wykonanie badan 2z wykorzystaniem zamawianych
odczynnikéw. Zamawiajacy zakres i iloéci oszacowat z nalezyta starannoscia.

Pytanie 4

Dotyczy minimainej warto$ci zaméwienia jednostkowego:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartoéci zaméwienia
jednostkowego?

Prosbg motywujemy tym iz przy zaméwieniach o niewielkiej wartosci koszty transportu na kiére skladajg
si¢ m.in. koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych i
Jaktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika sq wyzsze niz wartoSci marzy uzyskanej ze
sprzedazy towaru o niskiej wartosci.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Okreslenie minimalnej wartosci zaméwienia jednostkowego w przypadku waskiego
i wyspecjalizowanego asortymentu odczynnikéw nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie
przewidzie¢ dokiadnie ilo$ci chorych, ktérym niezbedne bedzie wykonanie badan
z wykorzystaniem zamawianych odczynnikéw. Zamawiajacy zakres i iloéci oszacowal z nalezyta
starannoscia.

Pytanie 5
Dotyezy zmian kurséw walut:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o mozliwosci wprowadzenia zmian cen
jednostkowych w przypadku przekraczajgcej 3% zmiany $redniego kursu NBP waluty EUR w stosunku
do kursu z dma zawarcia umowy?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 6
Dotyczy kar umownych:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zapisu iz kary za jedno przewinienie nie mogg si¢ sumowac ?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 7

Pytanie odnosnie limitu kar umownych:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o gornym limicie kar umownych w
wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej cz¢sci umowy?



Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 8
Dotyczy wzoru umowy , § 6, ustep 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane w § 6, ustep 1 sformutowania ,,opdznienie” na ,,zwloke™?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 9
Dotyczy projektu umowy § 6 ustep 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu do umowy, ze ,przed zakupem interwencyjnym
Zamawiajacy wystosuje do Wykonawey wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz
wylagczy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego™?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 10
Dotyczy przedmiotu umowy w zakresie zadania 2 poz. 58 (HLA-Cw*16/17/18 ):

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawow dopuszczajgeych typowanie kazdego z loci
na oddzielnej plytce (1 loci-1 ptytka) czyli HLA C* 16, HLA C*17, HLA C*18?
Pozwoli to na udzial wigkszej liczby oferentow oraz uzyskanie korzystniejszych ofert.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie zestawéw dopuszczajacych typowanie kazdego z
loci na oddzielnej plytce (1 loci-1 ptytka) czyli HLA C* 16, HLA C*17, HLA C*18




